[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http//essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 19.02.2018 № 70
	О внесении изменений и дополнений в Положение об Общественном Совете при администрации Быстринского муниципального района, утверждённое постановлением администрации Быстринского муниципального района от 26.11.2014 № 565

     В целях совершенствования работы Общественного Совета при администрации Быстринского муниципального района, необходимостью внесения изменений и дополнений в Положение об Общественном Совете при администрации Быстринского муниципального района, утверждённое постановлением администрации Быстринского муниципального района от 26.11.2014 № 565, руководствуясь статьёй 36.1. Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения и дополнения в Положение об Общественном Совете при администрации Быстринского муниципального района, утверждённое постановлением администрации Быстринского муниципального района от 26.11.2014 № 565 (далее - Положение):

   1.1. В пунктах 1, 2 статьи 4, статье 13 Положения, слова - официальный сайт Администрации Быстринского муниципального района, заменить словами - официальный сайт органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

   1.2. В подпункте 3 пункта 2 статьи 8 Положения, слова - кандидата в депутаты Новгородской областной Думы, заменить словами - кандидата в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края.

_______________________________________________________________________

Разослано: дело, библиотеки с. Анавгай, с. Эссо, прокуратура Быстринского района, Марусенко Е.
   1.3. Статью 6 Положения, дополнить пунктом 5 следующего содержания - Срок полномочий членов Совета может продлеваться ещё на 3 года при согласии членов Совета продолжить участвовать в деятельности Совета. Полномочия членов такого Совета подтверждаются постановлением администрации Быстринского муниципального района, которое размещается на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района и официально опубликовывается в районной газете «Новая жизнь».
   1.4. Статью 14 Положения, дополнить предложением следующего содержания - Взаимодействие Администрации Быстринского муниципального района с Советом обеспечивает консультант по вопросам местного самоуправления Управления делами Администрации Быстринского муниципального района.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на Управление делами администрации Быстринского муниципального района в лице консультанта по вопросам местного самоуправления Управления делами администрации Быстринского муниципального района.

Глава администрации Быстринского

муниципального района                                          А.В.Греков